各位作者：
为规范我刊工作，进一步树立良好学风，凡向本刊投稿者，均须签署“《微量元素与健康研究》版权转让协议”。凡投稿的作者，请下载本协议PDF打印后，填写“论文题目”和“全体作者”并在“全体作者签名”处手写签名，将签名的协议扫描成PDF格式，在投稿时作为“原稿相关附件”同原稿一起上传。投稿系统“添加文件”处设有“原稿原文”和“版权转让协议”。投稿时未签署上传此协议的论文，编辑部将不作审稿处理。

[bookmark: PePindex0]《微量元素与健康研究》版权转让协议

论文题目：

全体作者：

遵照《中华人民共和国著作法》，自本协议签署之日起，该论文的的原创作品之版权（包括但不限于复制权、发行权、信息网络传播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权等权利）在全世界范围内转让给贵州中医药大学主管主办的《微量元素与健康研究》杂志。
请认真阅读如下条款并签名做出承诺。协议条款内容具体如下：
1.本文未曾在国内外公开发表过；
2.本文的全部作者一致同意将文本在有效期内的版权转让给《微量元素与健康研究》杂志，包括在其他媒体发表的权利；
3.保证文稿中的所有内容的真实性、准确性和科学性，无教育部规定的学术不端行为；
4.文章不存在侵犯任何版权或损害第三方的任何权利之行为，且没有任何亵渎和诽谤性的内容；
5.不违反国家有关出版管理条例等有关规定；
6.文稿内容不涉及保密问题；
7.签字的著作权人保证其本人具有签署此协议并做出各项承诺之权利。未签字的著作权人授权签字的著作权人作为全体著作权人的代理人签署本协议的，本协议对全体著作权人均有约束力。第一作者为签字负责人，出现作者署名纠纷等由第一作者负全责，与本刊无关。
8.本协议电子版与纸质版具有同等法律效力。
9.本刊所收取的版面费，已经抵扣了应支付给作者的稿酬、转让费、许可费等，故本刊不再单独向作者另行支付任何费用。
以下除作者签名和日期外无正文。
全体作者签名（请按作者排名顺序手写签名）：

年　　月　　日